
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PROGRAMMA BIENNALE 2023-2024 DEGLI ACQUISTI DI BENI E 

SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO PARI O SUPERIORE A 

40.000,00 EURO.      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI 

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. FABIO PEZZOLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO F.F.  DR. SSA SIMONETTA CESA 

 

Richiamati: 

- l’art. 21, comma 1 e 6, del d.lgs. 18.4.2016 n. 50, i quali stabiliscono che le 

amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale di forniture e servizi di 

importo unitario stimato pari o superiore a € 40.000,00; 

- il decreto del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti del 16.1.2018 n. 14 di 

approvazione del “Regolamento recante procedure e gli schemi-tipo per la redazione e la 

pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici e del programma biennale per 

l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali; 

Rilevato che tale programmazione biennale contiene l’elenco dei beni e dei servizi di importo 

unitario stimato pari o superiore a € 40.000,00, da acquisire nel corso degli anni 2023 e 2024, 

comprensivo del fabbisogno evidenziato dall’UOC Tecnico e patrimoniale; 

Considerato che in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni ritenute utili per 

poter ricorrere, negli anni 2023 e 2024, all’acquisizione di beni e servizi, tramite CONSIP 

S.p.A., Centrale d’acquisto regionale ARIA S.p.A., unioni formalizzate di acquisto e acquisti 

autonomi; 

Richiamata la nota prot. n. G1.2022.0036404 del 14.09.2022, con la quale la Direzione 

Generale Welfare, Sistemi informativi e governo beni e servizi,  ha richiesto il caricamento in 

SCRIBA del modello per la raccolta della programmazione biennale degli acquisti di beni e 

servizi di importo unitario stimato pari o superiore a € 40.000,00 relativa al biennio 2023 - 

2024; 



Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore socio 

sanitario f.f.  

 

DELIBERA 

 

1. di inviare, tramite caricamento sul portale regionale scriba, per le motivazioni esposte in 

premessa, la programmazione biennale 2023-2024 degli acquisti di beni e servizi di 

importo unitario stimato pari o superiore a € 40.000,00, comprensiva del fabbisogno 

evidenziato dall’UOC Tecnico e patrimoniale, così come riportata nell’apposito modello 

predisposto dall’UOC Politiche e gestione degli acquisti, cui si fa espresso rinvio (allegato 

A); 

2. di dare atto che in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni per poter 

ricorrere, negli anni 2023 e 2024, all’acquisizione di beni e servizi mediante acquisti 

tramite CONSIP S.p.A., Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. 

(ARIA), unioni formalizzate di acquisto e acquisti autonomi; 

3. di aggiornare e provvedere, entro il 31 marzo 2023, alla pubblicazione ai sensi dell’art. 21, 

comma 7, del d.lgs. n. 50/2016 del su citato programma biennale degli acquisti di beni e 

servizi sul sito web aziendale, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti e su quello dell’Osservatorio di cui all'art. 213, del citato decreto, anche tramite i 

sistemi informatizzati della Regione. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dr.ssa Maria Beatrice Stasi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Il responsabile del procedimento: dr. Enrico Gamba                                                                        UOC Politiche e Gestione degli Acquisti. 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione 

digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



Apporto di capitale privato

2023 0 1 1 ITC46 2 55300000
Servizi di ristorazione e di 

distribuzione pasti San 
Giovanni Bianco

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 90524200

Servizio di raccolta, trasporto 
e smaltimento dei rifiuti 
speciali per San Giovanni 

Bianco

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33196200 Fornitura presidi monouso 
(pappagalli e padelle) 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30197630
Fornitura di carta per stampa 

per
centro stampa

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 30197630 FORNITURA CARTA DA 
STAMPA, BUSTE,ETICHETTE 1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 345000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 30121100
NOLEGGIO DI UNA 

FOTOCOPIATRICE B/N PER IL 
CENTRO STAMPA

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10200,00 10200,00 20400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 33191000

Noleggio/service di n.1 
sterilizzatrice a bassa 

temperatura (per endoscopi) 
per il PO di San Giovanni  

Bianco

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 36000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 33191000 NOLEGGIO DI N.4 
SCAMBIATORI DI CALORE 1 GMBNRC60C19A794X 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15600,00 140400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 66518100 SERVIZIO DI BROKERAGGIO 
ASSICURATIVO 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 50421000

SERVIZI INTEGRATI PER LA 
GESTIONE E LA 

MANUTENZIONE DELLE 
APPARECCHIATURE, DEI 
DISPOSITIVI SANITARI E 
DELLE ATTREZZATURE

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875000,00 4200000,00 7525000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 72212000

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI GESTIONE 

INFORMATIZZATA DELLE 
RISORSE UMANE IN SAS 

(SOFTWARE AS A SERVICE)

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16394,00 65575,00 114756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 66510000 Polizza ALL RISKS 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178490,00 178490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 90910000 SERVIZI DI PULIZIA SSR 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2145000,00 5720000,00 9295000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 79710000
SERVIZIO DI VIGILANZA 

ARMATA E DI CONTROLLO 
ALLARMI

1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367000,00 1140000,00 1913000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 33141114

FORNITURA DI DISPOSITIVI 
PER MEDICAZIONI CON 
TERAPIA A PRESSIONE 

NEGATIVA

1 GMBNRC60C19A794X 54 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 80000,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 33196200
FORNITURA MEDIANTE 
NOLEGGIO DI PRESIDI 

ANTIDECUBITO
1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50279,00 172385,00 122106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 79710000 SERVIZIO DI GUARDIANIA 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

S04114370168202200031 2023 0 1 1 ITC46 2 79100000 Servizio triennale DPO (Data 
Protection Officer) 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33700000 fornitura di
materiale alberghiero 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335500,00 335500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 85100000 ALTRI SERVIZI SANITARI 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 98390000 ALTRI SERVIZI NON 
SANITARI 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 33185200 Processori esterni endoprotesi 
cocleari 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365500,00 731000,00 365500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 79620000
Servizio di somministrazione 
lavoro interinale personale 
sanitario /amministrativo

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372000,00 372000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 63100000

Servizio di gestione, 
manutenzione, 

informatizzazione, 
magazzinaggio temporaneo, 
consegna e ritiro a domicilio 
degli ausili terapeutici per 

disabili

1 GMBNRC60C19A794X 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 2700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547921 ASST PAVIA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 33692210
Nutrizione parenterale 
domiciliare standard e 

personalizzata
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108000,00 324000,00 540000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 33692210
SERVIZIO DI NUTRIZIONE 
ARTIFICIALE DOMICILIARE 

ENTERALE
1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738000,00 984000,00 1230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33196200 Fornitura ausili per disabili 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

S04114370168202200014 2023 0 1 1 ITC46 2 85111700 Service di ossigenoterapia 
domiciliare 1 GMBNRC60C19A794X 36 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 2400000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. Servizio/Fornitura 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33196200
Fornitura kit di 

motorizzazione universale per 
carrozzine 

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216000,00 216000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ausili non coperti da 
gare ARIA

0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33196200
Fornitura a noleggio di 
comunicatori vocali a 
supporto domiciliare

1 GMBNRC60C19A794X 72 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164500,00 329000,00 1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33196200

A FORNITURA DI SISTEMI 
PER TERAPIE INALATORIE E 

DI ASPIRAZIONE, PER 
TRATTAMENTI DOMICILIARI

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33196200
AUSILI PER LA 

DEAMBULAZIONE CON 
ENTRAMBE LE BRACCIA

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 63000,00 37100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33196200
SISTEMI AUSILIARI DI 

PROPULSIONE PER 
CARROZZINE MANUALI

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 85110000

SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
PUNTI PRELIEVO 

TERRITORIALI NEI COMUNI 
DI SERINA, PIAZZA 

BREMBANA E 
SANT'OMOBONO TERME

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4773,00 57270,00 52503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 33124130
NOLEGGIO DEL PRESIDIO 

FLUIDIZZATO AD ALTA 
TECNOLOGIA "DOLPHIN"

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124130 Presidi medico-sanitari 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30199000 Fornitura di cancelleria 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78000,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30197630 Fornitura di carta in risme 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33141621
Fornitura di ausili monouso 

per assorbenza pazienti 
ricoverati adulti

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144000,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30237310 Fornitura Toner e cartucce 
per stampanti 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 39100000 Arredi sanitari e non sanitari 
(uffici) 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 39711100 Frigoriferi, emoteche
e congelatori 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 
mediante contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito 
dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno * Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno * Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Costi su annualità 

successive * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 

successive *



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 
mediante contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito 
dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno * Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno * Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Costi su annualità 

successive * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 

successive *

2023 0 1 1 ITC46 2 79980000

Abbonamenti pacchetti  
riviste e database medico-
scientifici della Bibilioteca 

Medica

1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238000,00 238000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 09134220
fornitura di carburante per 

autotrazione dietro 
presentazione di fuel card

1 GMBNRC60C19A794X 33 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7600,00 91200,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 09134220 carburante per riscaldamento 
e autotrazione 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 64110000 Servizi postali 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 60171000
Fornitura di veicoli in noleggio 

a lungo termine
senza conducente

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 32000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

F04114370168202200018 2023 0 1 1 ITC46 1 30199770 Buoni pasto 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108000,00 433000,00 759000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 30121100
NOLEGGIO DI 

APPARECCHIATURE 
MULTIFUNZIONE

1 GMBNRC60C19A794X 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 144000,00 372000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124130 FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
DISPOSITIVI MEDICI 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
ATTREZZATURE SANITARIE 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Bilance analitiche 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200023 2023 1 C19J22002070001 1 1 ITC46 1 33111720  Angiografo  monoplano PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 499000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33111720 Angiografo  monoplano per 
elettrofisiologia 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33111720 Angiografo  digitale biplano 
per cardiologia 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200028 2023 1 C19J22002040001 1 1 ITC46 1 31643100 ACCELERATORE LINEARE 
PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 1722000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200029 2023 1 C19J22002050001 1 1 ITC46 1 33115000 gamma camera TAC PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200030 2023 1 C19J22002160001 1 1 ITC46 1 33100000 Gamma camera PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200030 2023 1 C19J22002170001 1 1 ITC46 1 33100000 Gamma camera PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 410000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200032 2023 1 C19J22002170001 1 1 ITC46 1 33111000 Tavolo telecomandato digitale 
per esami PS PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200033 2023 1 C19J22002060001 1 1 ITC46 1 33111720  Angiografo  monoplano 
vascolare PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 499000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200034 2023 1 C19J22002030001 1 1 ITC46 1 33100000 Risonanza magnetica da 1,5 T 
radiologia PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200035 2023 1 C19J22002130001 1 1 ITC46 1 33111000 Ortopantomografo SGB PNRR 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

F04114370168202200041 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Apparecchi raggi per pezzi 
operatori 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200042 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Apparecchio portatile ARCO A 
C 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200043 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Colonna laparoscopica per 
ORL 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Contenitore criogenico PMA 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200046 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Dispositivo di riabilitazione 
robotica 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200048 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Ecotomografo alta fascia 
radiologia diagnostica 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200050 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Ecotomografo alta fascia per 
PS 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200052 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Esoscopio per NCH 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200053 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Esoscopio per chirurgia 3D 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200054 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 LINAC dedicato al TBI 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200055 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Litotritore extracorporeo 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200056 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Microscopio operatorio per 
Oculistica 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Modulo radian per 
Microbiologia 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200058 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Monitor amagnetici per RMN 
3T (n.2) 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Navigatore stereotassico ad 
infrarossi - radiologia 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Neuronavigatore per NCH 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 PLESIOROENTGENTERAPIA 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Respiratore amagnetico 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Sequenziatore DNA 
Microbiologia SANGER 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200066 2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Surface guidede radiotherapy 2 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Ventilatori polmonari (n.4) 
patologia neonatale 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 TAC neuradiologia 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 33100000 Angiografo biplano per sale 
operatorie 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 902000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA 0,00



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 
mediante contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito 
dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno * Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno * Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Costi su annualità 

successive * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 

successive *

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Bilance di precisione per 
laboratori 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Apparecchiature sanitarie 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 79221000 Servizio consulenza fiscale 
tributaria 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 79625000
Servizio di copertura turni del 

personale medico presso il 
Pronto Soccorso PG23 

1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 79625000

Servizio di copertura turni del 
personale medico presso UOC 

Riabilitazione specialistica 
Mozzo 

1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 79625000
Servizio di copertura turni del 
personale medico presso UOC 

istituto penitenziario BG
1 GMBNRC60C19A794X 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92200,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 64212000 Servizio telefonia mobile 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11500,00 23000,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 64212000 Servizio telefonia fissa 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 180000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 48771000 Estensione/implementazione 
sistema informativo aziendale 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 72261000 Servizio di manutenzione 
software 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 72261000
Servizio di assistenza tecnica 

e manutenzione software 
applicativi aziendali

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30200000 Apparecchiature informatiche 
e forniture 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 300000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30210000 Fornitura Hardware 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 650000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 48771000 Fornitura software 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 75000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 72261000 Servizio di manutenzione 
software e Hardware 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 48771000 Servizio di rete WAN (wired 
area network) 1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30230000 Forniture attrezzature ICT 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30230000 Forniture licenze sw 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 48771000
Conservazione a norma 

documenti clinica e 
amministrativa

1 GMBNRC60C19A794X 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 72268000
Implementazione nuovo 

sistema di digital Pathology 
PNRR

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 100000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 72268000

Aggiornamento tecnologico e 
funzionale della Cartella 
Clinica Elettronica della 
Terapia Intensiva, Sub 

Intensiva e Unità Coronarica

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 0,00 100000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30200000

Evoluzione della CCE con 
funzionalità per la gestione di 

percorsi digitali integrati 
Ospedale-Territorio

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30200000
acquisto di alcuni 'monitor 

multiparametrici' e PC 
Medicali

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 72268000

Introduzione di un nuovo 
sistema di Pronto Soccorso 

come evoluzione tecnologica 
e funzionale dell'attuale

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 0,00 100000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30200000 Aggiornamento tecnologico 
del Data Center 1 GMBNRC60C19A794X 18 0 250000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30200000

Rinnovo tecnologico e 
ampliamento degli apparati 

attivi di rete e 
dell'infrastruttura Wi-Fi,

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30200000

Potenziamento tecnologico 
del sistema aziendale di 
ripetizione del segnale di 

telefonia cellulare

1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30200000

Aggiornamento tecnologico 
delle apparecchiature per 

servizio di audiovideorouting 
per la gestione delle sale 

operatorie

1 GMBNRC60C19A794X 18 0 0,00 200000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA PNRR 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33100000 Upgrade sw 
Neurofisiopatologia 1 GMBNRC60C19A794X 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 30230000 Forniture software 1 GMBNRC60C19A794X 24 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 72261000 Servizio manutenzione sw 
VEEAM 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 72261000 Servizio manutenzione hw e 
sw soluzioni BIT 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 72261000 Servizio manutenzione OSLO 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 72261001 Servizio manutenzione FENIX 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 72261002 Servizio manutenzione 
applicativi DEDALUS 1 GMBNRC60C19A794X 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200131 2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi per emotrasfusione e 
recupero sangue 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546626 ASST BERGAMO EST 0,00

F04114370168202200132 2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Kit per infusione radiofarmaco 
per PET con sistema Karl 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

F04114370168202200133 2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Elettrodi, piastre e gel 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546626 ASST BERGAMO EST 0,00

F04114370168202200134 2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Gambali e cosciali 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

F04114370168202200135 2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Lame per sternotomia 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

F04114370168202200136 2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi di irrigazione 
intestinale (Peristeen) 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

F04114370168202200137 2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per TAO 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546278 ASST FRANCIACORTA 0,00

F04114370168202200138 2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per CGH 
Array 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546456 ASST CREMONA 0,00

F04114370168202200139 2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
elettroforesi 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546650 ASST MONZA 0,00



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 
mediante contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito 
dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno * Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno * Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Costi su annualità 

successive * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 

successive *

F04114370168202200140 2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Lenti intraoculari 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546931 ASST GARDA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistema diagnostico per 
determinazione farmaci 

antimicrobici in vivo
1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 280000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 15882000 Prodotti vari per nutrizione, 
dietetica, galenici, ecc. 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Separatori cellulari per aferesi 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistema diagnostico per test 
gastroenterici in Real Time 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546462 ASST SETTE LAGHI 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistemi diagnostici per 

sierologia, virologia e biologia 
molecolare

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Dispositivi per trattamenti 
dialitici 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi per radiofrequenza e 
terapia del dolore 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546456 ASST CREMONA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Protesi e dispositivi 
impiantabili vari 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000000,00 4000000,00 8000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546931 ASST GARDA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33690000

Medicinali vari, soluzioni 
infusionali, mezzi di 

contrasto, radiofarmaci, 
disinfettanti, ecc.

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000000,00 50000000,00 50000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Dispositivi medici presenti in 
categorie DPCM 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Service dispositivi medici vari 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici e materiali 
di laboratorio vari 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi analitici per HLA 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
chimica clinica (CoreLab) 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 8000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
colorazioni 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Dispositivi per ECMO 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 200000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546650 ASST MONZA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Dispositivi per monitoraggio 
pressione 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546626 ASST BERGAMO EST 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33651600 Vaccini vari 1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500000,00 7500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Dispositivi per prelievo 
sottovuoto 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000
Sistemi per raccolta, 

lavorazione e conservazione 
emocomponenti

1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 700000,00 2300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Dispositivi medici vari 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000000,00 5000000,00 5000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000
Dispositivi medici, 

diagnostici, DPI, ecc. per 
COVID

1 CQRGNN63R03A794G 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Emostatici, viscoelastici, ecc. 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546456 ASST CREMONA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per urine 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546215 ASST NIGUARDA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi di umidificazione in 
service 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546276 ASST MANTOVA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Trapani e frese 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184785 IRCCS Istituto Neurologico Carlo Besta 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
immunochimica 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Dispositivi medici specialistici 
per cardiochirurgia 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546276 ASST MANTOVA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110

Sistemi analitici per 
esecuzione test 

amplificazione genomica per 
la validazione biologica (NAT 

test)

1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 750000,00 1750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi per emogasanalisi 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33124110

Sistemi per l’analisi di 
trascritti molecolari e per 

analisi di sequenze geniche 
mediante NGS per la 

caratterizzazione genomica di 
leucemie mieloidi

1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Materiale di consumo per 
analizzatore Maglumi 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 33190000 Pompe e deflussori 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi per aferesi 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici vari per 
esami onco-ematologici 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 24111500 Gas medicali 1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33190000 Set procedurali per sala 
operatoria 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi di assistenza 
ventricolare 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33690000 Prodotti destinati alla 
Farmacia Esterna/grossisti 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33190000 Ausili per stomizzati 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300000,00 2600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33124110 Sistemi diagnostici per 
microbiologia 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi iniezione mezzi di 
contrasto 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546419 ASST SPEDALI CIVILI BRESCIA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33124110
Sistema diagnostico per 
screenig prenatale della 

Trisomia
1 CQRGNN63R03A794G 48 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546276 ASST MANTOVA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33124110 SS.DD. per antibiogrammi 1 CQRGNN63R03A794G 60 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546650 ASST MONZA 0,00



Apporto di capitale privato

NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento *

Soggetto a CUP * Codice CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 
acquisizione  nel 

cui importo 
complessivo 
l'acquisto è 

eventualmente 
ricompreso

lotto 
funzionale *

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO 
*

Livello di 
priorità *

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno *

Responsabile del 
Procedimento *

Durata del 
contratto *

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere *

risorse derivanti da entrate aventi 
destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite 
mediante contrazione di mutuo

Primo anno *

stanziamenti di bilancio finanziamenti ai sensi dell'art.3 del DL 310/1990 convertito 
dalla L 403/1990 risorse derivanti da trasferimento di immobili Altra tipologia

Ricorso a centrale di 
Committenza *

risorse acquisite mediante apporti di capitali 
privati

Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno *

Acquisto aggiunto o 
variato a seguito di 

modifica programma
Note Spese già sostenute*

Primo anno * Secondo anno 
*

Costi su 
annualità 

successive *
Primo anno * Secondo anno 

*

Costi su 
annualità 

successive *
Secondo anno * Costi su annualità 

successive * Tipologia codice AUSA denominazioneSecondo anno * Costi su annualità 
successive * Primo anno * Secondo anno * Costi su annualità 

successive *

2024 0 1 1 ITC46 1 15882000
Alimenti a fini medici speciali 

e prodotti per nutrizione 
enterale

1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546215 ASST NIGUARDA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33190000 Sistemi ad alti flussi "Rapid 
Infuser" 1 CQRGNN63R03A794G 36 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 33124110 S.D. per proteine specifiche 1 CQRGNN63R03A794G 72 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546276 ASST MANTOVA 0,00

F04114370168202200141 2023 0 1 1 ITC46 1 65310000 Fornitura energia elettrica 
Piazza OMS e sedi esterne 1 CPLMRC65H19A794K 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24592000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 65310000 Fornitura energia elettrica 
Piazza OMS e sedi esterne 1 CPLMRC65H19A794K 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

S04114370168201900132 2023 0 1 1 ITC46 2 90620000 Servizio di sgombero neve 
Piazza O.M.S. 1 FRGLSN77P07A794E 4 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22313,00 37188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

In attesa gara ARIA
periodo 15/11/23 al 

15/03/24
0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 90620000 Servizio di sgombero neve 
Piazza O.M.S. 1 FRGLSN77P07A794E 4 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22313,00 37188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

In attesa gara ARIA
periodo 15/11/23 al 

15/03/24
0,00

F04114370168202200143 2023 0 1 1 ITC46 1 09123000
Fornitura di Gas Naturale per 

sede Piazza OMS e sedi 
esterne

1 CPLMRC65H19A794K 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6557377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 09123000
Fornitura di Gas Naturale per 

sede Piazza OMS e sedi 
esterne

1 CPLMRC65H19A794K 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4918032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 42912330
Manutenzione impianti 

Trattamento acqua 
(osmosi/addolcitori)

1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224549 ARIA S.P.A. 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 42912330 Manutenzione impianti 
trattamento acqua dialisi 1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

S04114370168202200040 2023 0 1 1 ITC46 2 42912330 Manutenzione impianti 
trattamento acqua laboratorio 1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 42912330 Manutenzione impianti 
trattamento acqua laboratorio 1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 42512000

Manutenzione impianti 
meccanici -servizio  

validazione sale operatorie 
incluso check up taratura 

impianti per il 
condizionamento sedi esterne

1 PRSMTT81B25A794R 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 50750000

Servizio di conduzione e 
manutenzione degli impianti 
elevatori Piazza O.M.S. e sedi 

esterne

1 PRSMTT81B25A794R 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226120 CONSIP SPA 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 43328000
Servizio di prevenzione della 
legionellosi piazza OMS  e 

San Giovanni Bianco
1 SRFNNL86H26L117S 24 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76000,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Autorizzazione da parte 
di ARIA per contratto 

ponte
0,00

S04114370168202200044 2023 0 1 1 ITC46 2 41110000 Servizio di campionamento 
prevenzione legionellosi 1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 41110000 Servizio di campionamento 
prevenzione legionellosi 1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

S04114370168202200046 2023 0 1 1 ITC46 2 24111500 Servizio di manutenzione 
impianto gas medicali 1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 24111500 Servizio di manutenzione 
impianto gas medicali 1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

S04114370168202200048 2023 0 1 1 ITC46 2 24111500 Servizio di manutenzione  
Impianti criogenici 1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 24111500 Servizio di manutenzione  
Impianti criogenici 1 SRFNNL86H26L117S 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 42512000
Attività straordinarie impianti 
condizionamento sedi ASST 

(indicazioni ISS)
1 PRSMTT81B25A794R 16 1 67026,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

D.LGS. 76/2020 
convertito con 
modifiche in 

L.ll/09/2020 n°120 .

57.967,00

S04114370168202200050 2023 0 1 1 ITC46 2 42512000 Attività straordinaria impianti 
idrici e condizionamento 1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 2 42512000 Attività straordinaria impianti 
idrici e condizionamento 1 PRSMTT81B25A794R 12 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 50800000 Manutenzione impianti presso 
Poli Vaccinali 1 PRSMTT81B25A794R 12 0 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 Stima costi attivazioni 

poli vaccinali
0,00

2023 0 1 1 ITC46 1 50800000 Acquisti e noleggi per 
allestimento  Poli Vaccinali 1 PRSMTT81B25A794R 12 0 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 Stima costi attivazioni 

poli vaccinali
0,00

F04114370168202200146 2023 0 1 1 ITC46 1 09324000 Teleriscaldamento 1 CPLMRC65H19A794K 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4918032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2024 0 1 1 ITC46 1 09324000 Teleriscaldamento 1 CPLMRC65H19A794K 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3278669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2023 0 1 1 ITC46 2 50850000
Manutenzione full risk 

assistenza tecnica su arredo 
fisso e attrezzature

1 FRGLSN77P07A794E 12 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

FINECARICAMENTO FINECARICAMENTO



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 1494/2022) 

 

Oggetto: PROGRAMMA BIENNALE 2023-2024 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI 

IMPORTO UNITARIO STIMATO PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO.      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 19/10/2022 Il Direttore 

  Dr. Gamba Enrico 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.1494/2022 
ad oggetto: 
PROGRAMMA BIENNALE 2023-2024 DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO 
UNITARIO STIMATO PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO.      
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna  

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Facente funzione: 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Cesa Simonetta  

Note: 
      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2022-10-27T14:25:35+0000


		2022-10-27T14:27:42+0000
	Firma applicativa




